
obec odunec

Závérečný účet za rok 2024
Sestavený ke dni 3L.t2.2024

Název
Adresa

obec odunec
Odunec 6
675 55

00378275
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

lčo
právní forma

Telefon
E-mail

724082472
marcela. robenkova@ seznam. cz

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Majetek

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Měsíční stav finančních prostředkŮ

Porovnání běžných a kapitálorných rnýdajů

Porovnání příjmů a uýdajů

Porovnání plnění sdílených daní

Porovnání aktivních a pasivních účtŮ

3.

3

5

b

7

8

9

10

1,1"



obec odunec, lČO 00378275

Období: L2l2024

SU Název

KEo4 1.14,5 Uc501

Porovnání nákladouých a r4ýnosových účtŮ

Nákladové účty

2022 2023
501 Spotřeba materiálu

502 Spotřeba energie
511 Opravy a udržování

512 cestovné
513 Náklady na íeprezentaci
518 ostatní Služby
521 Mzdové náklady
524 Zákonné sociální pojištění
538 Jiné daně a poplatky

543 Dary ajiná bezúp|atná předání
549 ostatní náklady z činnosti
551 Odpisy dlouhodobého majetku
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku
572 Náklady vybraných míStních vládních institucí na transíery
59]. Daň z příjmŮ

99 228,72

38 613,00
336 645,00

757,00

39 435,00
478 277,45
311 826,00
23 905,00

500,00
20 586,00

5 942,00
].96 757,00

0,00

97 924,88

54 969,00
17 29o,oo

87 236,91

138 050,19

2 300,00

2200,00
40 977,00

344 509,74

370 138,00

25 804,00
0,00

77 929,oo

918,00

242 54o,oo

27 293,oo

41 000,00
116 205,00

34 010,00

120 880,06

99 980,13
41 406,00

7 421-,oo

35 4].5,00

489 487,31"

435 995,00
28279,oo

0,00

25 L23,oo
II247,oo

258 757,22

0,00

120 808,25
64 L94,oo

29 6].0,00

Závětečný účet za r ok 2024 strana 1

2024



obec odunec, lČo 00378275

Období;L2l2024

SU Název

Porovnání nákladouých a uýnosot4ých účtŮ

Výnosové účty

KEo4 1.14.5 Uc501

20242022 2023
601 Výnosy z prodeje Vlastních

602 Výnosy z prodeje služeb
603 Výnosy z proná,jmu

605 Výnosy ze správních poplatkŮ

606 Výnosy z místních poplatkŮ

609 Jiné výnosy z Vlastních VykonŮ
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků
649 ostatní Výnosy z činnosti
662 Úroky
672 Výnosy Vybraných míStních vládních institucí Z transíerŮ
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmŮ fyzických osob
682 Výnosy ze sdílené daně z pří,imů právniclql,ch osob
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty
686 Výnosy ze sdílených majetkovrj,ch daní
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatkŮ

131,00

1 000,00
83 849,00

200,00

5]. 900,00

0,00

6 000,00
0,00

282,6t
424 537,62

384 091,36
777 642,89

1-o47 IL9,32

3o0 062,77

17 424,87

0,00

0,00

85 923,00

0,00

51 650,00

20 4I8,o0
71 000,00

1 600,00

34o,74

267 523,06

456 929,27

625 82L,72
1 095 223,63

306 043,02

24 859,94

5 000,00

0,00

98 130,00

0,00

57 750,00

39 814,00
0,00

0,00

475,85
266 489,93
494 L59,o4

574 759,o4

1 085 523,70

557 487,74

25 618,53

Závěrečný účeI za r ok 2024 strana 2



obec odunec, lčo 00378275

Období:L2l2024

sU Název

KEO4 1.]"4.5 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkorných účtů

Závazky

2022
32I
33]_ ZaměStnanci
337 Zdravotní pojištění

341" Daň z příjmů

342 ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transíery
389 Dohadné účty pasivní

75 549,77

].9 928,00
2 924,oo

77 290,oo

3 72o,oo

9 400,00
27 639,00

2023
79 037,34

18 240,00

3 067,00
34 010,00

3 42o,oo

0,00

4I I78,0o

2024
21577,22
19 829,00
3 331,00

29 610,00

3 72o,oo

0,00

47 642,00

Závěrečný úóet za r ok 2024 strana 3



obec odunec, lČo 00378275

Období:L2l2024

SU Název

KEo4 1.14,5 Uc502

Porovnání závazkových a pohledávkouých účtŮ

Pohledávky

2022 2023 2024
311 odběratelé
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

131,00 l74o,oo L74o,oo
66 050,00 39 940,00 67 28o,0o

Závěrečný účel za íok 2024 Strana 4



obec odunec, lčo o0378275

Období:L2l2024

KEo4 1.14.5 Uc503

Majetek

změna stavuNázev účtu

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Počáteční stav k 7,x., stav k 37,72

44 226,00

0,00

0,00

66 550,00
44 226,00

66 550,00
Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
SlaVby

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných moviných věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7 250 487,54

902 563,97

I24a 543,8L

415 343,00

0,00
84 050,78

7 665 830,54
902 563,97

1_ 332 594,59
Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky t o24 470,95 0,00 7o24 470,95
Nedokoněený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 611 096,83 0,00 611 096,83
Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
oprávlry k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

-44 226,00

0,00

0,00
-1 850,00

-44 226,00

-]. B50,00
Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám
oprávky k samostatným hmotným movitým Věcem a souborŮm hmotných
Oprávky k díobnému dlouhodobému hmotnému majetku

-3 ].5o 024,73
-3],8 157,00

-1,248 543,8L

-79I663,22
-65 244,oo
-84 050,78

-3 341 687,95
-383 401,00

_]_ 332 594,59

Závěrečný účet za rok2024 strana 5



obec odunec, lčo O0378275

Třída

KEo4 1.14.5 UR050

porovnání příjmů a qýdajŮ dle tříd

2024
Příjmy
1 DAŇoVÉ pŘíl1,1y

z NEonŇovÉ pŘírvy
s xnplrÁlovÉ pŘíJMy
a pŘt:nrÉ TRANSFERy

2 518 441",21,

117 390,61
58 000,00

663 002,25

2 560 527,52

746 732,74

71 000,00

339 801,40

2 7B9 292,05

2Io 419,85

0,00

360 741,58
Příjmy celkem

Výdaje
5 BĚžNÉ vÝon;r
0 xeptrÁlovÉ vÝonlr

3 356 834,07

2 ].09 558,68

851 559,36

3 117 461,66

I22I 488,67

74! 847,25

3 360 453,48

L 594 248,87

415 343,00
Výdaje celkem 29617L8,o4 1 963 335,92 2 009 591,87

Záv ér ečný úóet za r ok 2024 Strana 6

2022 2023



obec odunec, lČo 00378275 KEo4 1,14.5 Uc504

Měsíční stav finančních prostředkŮ

Období: L2l2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 5 546 346,38 1,6 27t,00

únor 5 6L5 72t,30 t2 0I7,00

Březen 5 723 515,03 10 75B,00

Duben 5 695 452,38 8 653,00

Květen 5 809 676,42 2 747,oo

červen 6 230 675,57 6 462,00

červenec 6 508 816,34 3 115,00

Srpen 6 480 803,41 6 230,00

zarl 6 636 595,60 1 968,00

Řlen 6 784 243,96 4 089,00

Listopad 6 41.1,280,84 4 089,00

Prosinec 6 788 338,70 3 943,00

Závěrečný účeI za r ok 2o24 strana 7



obec odunec, lČo 00378275 KEo4 1.14.5 UR052

Porovnání běžných a kapitálových qýdajŮ

Období: L2l2024

Měsíc Běžné uýdaje
sXXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 56 998,34 0,00

únor t49 702,24 0,00

Březen 1o3 260,00 0,00

Duben I9o oo5,22 0,00

Květen 77 063,25 0,00

červen 151 688,52 0,00

červenec 107 353,91 0,00

Srpen 250 338,50 0,00

zarl 724 315,72 0,00

Ři;en II8 524,30 0,00

Listopad I25 t76,7o 415 343,00

Prosinec 139 822,17 0,00

cELKEM L 594 248,87 415 343,00

Záv ěr ečný účet za r ok 2024 strana 8



obec odunec, lčo 00378275 KEo4 1.14.5 UR053

Porovnání příjmů a qýdajů

Období: L2l2O24

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 178 195,63 56 998,34

únor 2t4 823,76 L49 702,24

Březen 209 794,73 103 260,00

Duben 159 837,57 19o oo5,22

Květen 185 381,29 77 063,25

červen 576 402,67 151 688,52

červenec 3821,47,68 107 353,91

Srpen 225 440,57 250 338,50

zaíl 275 845,97 I24 375,72

Řílen 268 293,66 ILg 524,30

Listopad 167 556,58 540 519,70

Prosinec 5].6 734,03 I39 822,17

cELKEM 3 360 453,48 2 009 591,87

Záv ér e čný účeí za í ok 2024 strana 9



Obec odunec, lčo O0378275 KEo4 1.14.5 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 127 3oo,47 146 672,96 146 360,].9

únor 390 336,17 165 905,39 185 163,53

Březen I37 326,12 I78 21,2,65 196 79].,45

Duben 11,L 266,75 116 04 ],35 115 801,78

Květen L45 522,63 158 81],52 147 338,60

červen 178 339,54 L99 27l'),39 2oo L49,31,

červenec 252 L27,66 325 871,1"1" 266 569,43

Srpen 739 462,45 150 833,05 I45 040,Io

zaíl ].66 718,49 L76 23=,39 163 70]-,65

Řiien 129 459,87 136 520,96 L72 545,03

Listopad L59 26L,4o L67 52-,85 161 818,].6

Prosinec 21.1,732,68 256 056,94 253 L62,55

cELKEM 2 L48 853,57 2 L77 971,56 2t544L,78

Závérečný účeI za rok 2024 strana 10



obec odunec, lČo 00378275

Období: aa2\24

KEo4 ]_,14.5 Uc500

Porovnání aktivních a pasivních účtŮ

Aktivní účty

Název 2022 2023
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
019 ostatní dlouhodobý nehmotný maletek

44 226,00

0,00

6 -.65 140,29

a2 143,97

LD7 543,81

L Q.4 470,95

c[]_ 096,83
14 226,00

0,00
_2 9J3 0].5,73

-+LL 4L3,0o
-1" 2)7 543,87

4 2 ]6 538,35
756,00
418,00

131,00
j6 050,00

44 226,00

0,00

7 25o 487,54

902 563,97

3-24B 543,87

7 024 470,95

611 096,83

-44 226,00

0,00
-3 150 024,73

-318 157,00
-7 248 543,8I
5 427 I49,o9

14 271,oo

247,oo
1,740,oo

39 940,00

44 226,o0

66 550,00

7 665 830,54

902 563,97

1 332 594,59
1024 470,95

611 096,83

-44 226,00

-1 850,00
-3 341 687,95

-383 40].,00
-1 332 594,59
6 788 338,70

3 943,00
1"33,00

7 740,oo
67 280,00

021 Stavby

022 samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých Věcí
02B Drobný dlouhodobý hmotný majetek
031 Pozemky
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
079 Oprávky k ostatnímu d|ouhodobému nehmotnému majetku
0B1 Oprávky ke stavbám
082 opráVky k samostatným hmotným movitým věcem a souborŮm hmotných
0BB opráVky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
23L Základní běžný účet územních samosprávných celků
261 Pokladna
263 Ceniny
311 odběíatelé
314 Kíátkodobé poskytnuté Zálohy

Závěrečný účet za í ok 2024 strana 11

sU



obec odunec, lČo 00378275

Období:L2l2024

sU

KEo4 1.14.5 Uc500

Porovnání aktivních a pasivních údŮ

Pasivní účty
Název 2023 2024

32t
331

5J/

341
342

374

389

40I
403

406
432

Dodavatelé

zaměstnanci

Zdravolní pojištění

Daň z příjmů

75 549,77

19 928,00
2 924,00

17 29o,o0

3 720,00

9 400,00
27 639,00

6 o]1 906,80
9]5 66].,59

-3 1j4 685,87

4 871 397,98

79 o37,34
78 240,00

3 067,00

34 010,00

3 42o,o0

0,00

4t I78,o0
6 081 906,80

1 058 399,93
_3 154 685,87

6 182 983,37

21 577,22

19 829,00
3 331,00

29 610,00

3 720,00

0,00

47 642,00

6 148 456,80
]. 149 651,58

-3 ].54 685,87

7 699 27I,45

Ostatní daně, poplatky a,iiná obdobná peněžní plnění
Krátkodobé přijaté zálohy na tíansfery
Dohadné účty pasivní
Jmění účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
Oceňovací rozdíly při prvotním použrtí metody
Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období

Záv ér ečný účeL za r ok 2024 Strana 12



obec odunec, lčo 00378275

Osoba odpovědná za správnost údajů

,zPodpis:

Podpis:

Statutární zástupce

Razítko organizace

obec odunec
675 55

KE04 1,14.5 Uc112Paticka

Závěreěný účet za rok 2024 strana ,l 
3



Krajský úřad Kraje Vysočina
odbor kontroly

Žž*oln 1882157,586 O,| Jihlala

Zpráv a o

Stejnopis č.: ,1

č.1.: xu.ll 35o92t2o25 Ko

výsledku přezkoumání hospodaření
obce odunec

se sídlem Odunec 6, 675 55 Hrotovice, lČo 00378275
zarok2024

Přezkoumání hospodaření za rok 2024 bylo zahájeno písernným oznámením doruěeným
Územnímu celku dne 14, března 2025 podle § 5 odst. 3 zákona é.42ot2oo4 Šb.,
o Přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celku a dobrovolných svazků obcí
(dále. jen {q|qo! .o, přezkoumávání hospodaření), Přezko,1mání bylo provedeno dne9. dubna 2025 jako jednorázové přezkoumání'na zákldě zaoo'sti Óoce vsouladu
! § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 zákora é. 128t20oo Sb., o obcích.
Posledním kontrolním úkonem, ktery předcházel zpracovéní této zprávy o rnýsledku
Přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o kontrolňícrr zlistcnrcn
a Projednání návrhu zprávy o rnýsledku přezkoumáníhospodaře.rí dne 9, dubna 2025.

M ísto provede n í přezkoumání: obec odunec
Odunec 6
675 55 Hrotovice

Přezkoumání vykonala:
- kontrolor pověřený řzením přezkoumání:

pověřen í ěís\o 20245376706

Podklady předložili:

lng. Martina Bol,áčková Vejskalová

Milan Šabatka - starosta
Marcela Robenkolá - úěetní

předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2zdkona o Přezkoum ávání hospodařéní, Přezko'umání hospodaření byio provedeno
uýběroqým zpŮsobem s ohledem na významnost jednotliuých skutečností bodle'předmětua obsahu Přezkoumánl Při posuzování jednotlirných právních úkonů se vy'chazí 

'ze 
znéní

právních předpisů platných ke dni uskuteěněnítohoto úkonu.

A. výsledek přezkoumání
při přezkoumání hospodaření obce odunec nebyly zjištěnychyby a nedostatky.

Žižkova1€B2t57,586 O1 Jihlava, Čo: zoagoz+g
lD datové schránky: <sab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz



Při Přezkoumání hospodaření územního_ celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby
a nedostatky nebo tyto nedostatky již by|y napravěny.

Při dílČÍm Přezkoumání za rok 2024: díléí přezkoumání hospodařeni za rok 2024 nebylo
provedeno.

ll.

lll.

C. Závěr

l. Při přezkoumáníhospodařeníobce Odunecza rok2O2a

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou
negativnídopad na hospodaření územního célku v budrucnu:

Při Přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyta zjištěna rizika, která by mohla
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

pomě rové u kazate le zj iště né při přezkoumání hospodaře ní:

hKrqský úřad KrajeVysočina dne.l6, dubna2025

lng. Maftina Boháěková Vejskalová

mít

mít

I FiSkální PravidlO (poOit aUnu tprC,rr'"ruprí^r r"po.naniarory) i T
Dluhnepřekročit60%prŮměrupříjmŮzaposlednío,o=oou,fr

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,05 %

1,47 o/o

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku i 0,00 %
P"ggl 

_."illg|;9,1"gj9 [ p:|korným aktivům 0,68 o/o

Ukazatel likvidity 54,58

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

2



Poučení
T9nt9 návr_h zPrávY o r4ýsledku přezkoumání hospodařeníje současně zprávou o r4ísledkuPr7toYlalí hosPodařenÍ, přiěemž konečným 'zněnrrm 'sL stava okamžikem marnéhouPlYnutí lhŮtY stanovené,v §.6 odst. 1 písm, d) z_ákona o přezkoumávání hospodaření,k Podání Písemného stano]viska t<ontroióroúi ÉoGiě"erl 'ri."ni, 

ňiJřouraní nebookamžikem wdání se práva podat písemné stanoůisko územníro celku.

Návrh zPráuY o r4isledku přezkoumání hospodaření byl vsouladu s ustanovením § 11zákona o Přezkoumávání hospodaření projednán ." .Í"ro.,ou obce a o projednání bylvyhotoven úřední záznam oprojednání návrňu zprávy.

Územní celek má na základě §_7 písm. 
_c) ,zákona.o .přezkoumávání hospodaření právodoruČit.ko.ntrolorovi pověřenémřřízehím 

_přelřŇmňr pĚlmre stanoviskoťňář1,u zprávyo uýsledku Přezkoumání hospodařeni obsahující 'námitlcy ke t<ontrolnirm zjištěníma PoŽadov_at jeho Přiložení ke zprávě o r,nýsledku protoumaní-hospodaření, á to oo ts anůode dne předání návrhu této zprávy.

Tato zPráua o r,nýsledku přezkoumání hospodaření obsahuje rn§ledky přezkoumání a přílohuPísemnosti využité pří přezkoumání obsahqící 2.tráÁý. -'-'

Rozdělovník:

Stejnopis

1

Počet vlýtisků Předáno Převza!
1x obec odunec do datové schránky



pŘílonn

Při Přezkoumání hosPodaření obce Odunec byly využity nasledující písemnosti:

N9v_rh rozPoČtu - na rok 2024 zveřdlněn na úřední desc= a internetovlých stránkáchod 6, ,t1. do 3. 12. 2023
Schválený rozPoČet - na rok 2024 schváten zastupitelstvem obce dne 1. 12,zoz3,zveřejněndne 3. 12,2023 na internetor,ných stránkách obce
T9=PlelqYq oPatření - schválena starostou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne11.11.2022):
_ č.3 dne 6,3.2024, zveřejněno dne 8. 3,2024
- č. 6 dne 15. 4,2024, zveňejněno dne ,t7. 4.2024
- ě. 9 dne 5, 6, 2024,zveřejňěno dne 10. 6, 2024
- č, 14 dne 21. 10, 2024, zveřejněno dne 21. 10, 2024
schválená rozpočtová opatření- zveřejněna na internetouých strankách obceZávěreéný ÚČet - návrh za rok 2OŽ3 věeíně zpravý-o'"7rl"d.u přezkoumání hospodařenízveřejněn na Úřední desce od 25,4. do 2o',5.'2024'á irterneto\aýcň;trankách obceod 25, 4. 2024 až dosud, schválen b% ryh99 zastupiĚrctrem obóe one lz. 5. 2024,s.chválený závěreěný.Ú9e!z,veřejnQn dne 20. 

'5. 
2024 na in'temeouých stránkách obceVýkaz Pro hodnoceňi ptnění roz'poětu - sestaven 

" 
pŇroián ke d'ni si.- íz:. žóiá4- 1vyhotovendne 26. 1.2025)

Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předloŽen ke dni g1, 12. 2024 {vyhotoven dne 6, 2. 2025)Rozvaha - sestavena a předložena ke dni u, i:, zóz+ tu)tr,oto*na dne 6, 2,2025)Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni sl. lz. ŽoŽl (vyhotovena dne 6. 2.2025)K!il'?_!oŠ]Ých faktur - předložena ke dni 31. lz.-ipzq (faktura ě. 24-oo,t-ooo01až 24-001-00135)
xl'F ^:9":lúh fal(ur - předloŽena ke dni 31. 12. 2024 (faktura é, 24-011-oooo1až 24-011-00005)
Faktura:
- Č, 149 ze dne 3, .! ?924 (KDF é._24-00'1-00026) dodevatel lng, Zuzana StámoválČo 17251672na Částku 30 98o'K; vě._DPH za r,nýměnu žaluzií,uhrazena dne 8, 4.2024
Wpi19.^91.6_ _(ČS), zaúčtováno v hodnotě 30 98o Kč ňa ri8ét sr r- é, 346140032934 ze dne 6. 8. 2024 (KDF ě. 24-ooi-oóÓ75) dodavatel Hp TRoNlC Zín,sPol, s,r,o. Čo 49973053 na čású i ggl Kě vě, Dpň-za nákup kávovaru a ostatníhomateriálu, uhrazena n133kEqě objednávký one s. á.1oi;lpiŠ;:m4 řěŠ)] zaúětovánov hodnotě 7 299 Kč na úč$ 558_ (o2á), inv. é. u1-ozď aiá wa, 698 Kě na úěet 501- é, 110409205 ze dne 9.,!. ?_Ó24 

(ror e. 24-Ň-ooóřoj'ooo"u"tel LlNDR.cz s.r.o. lčo2883116'1 na Částku 26 O17 Kě vč. bPn,za nákup,rýč"pňíh" zařízenía ostatního materiálu(1 187 Kč), uhrazela n?;{!P!e oojednávky one's.'a-.ááo wri;;. oi4 řčši];aúčtovánov hodnotě 24 83o Kě na Úěet 558_(Ozá;, inv, ě. l+z-oza a v hodnotě 1 o87 Kě na úěet 501-j. SP0302421228 ze dne g, 8,2024'(KDF č. 24-oo.1-ooo77) dolavatel STRoM PRAHA a.s.lco 25751069 na ěástku 67 692kd;+ ltl_ii.řÓ/aku postřikovaěe (16 999 Kě),akumulátororných nŮŽek (9. 998 KČ), fouka.če.le roi ko), zímeta;e (1g 4o1Kě), akumulátoru2 ks (2x 7 u7 xě) 1 l+,J".ky (s sos Kě), uhrazená'Jň" rz. 8, 2024 uýpis č. o35 (čs),zaúČtováno v hodnotě 67 6g2-KČ na rieeť'sse ior8i i.". e. 143-028, 144-028, 145-028,146 - 028,147-028, 148-028 a 149 - O28 ' l"Úr t

- ě, 8124 ze dne 29_, 
^1^1^, ?924 (KDF ě, ,24-001-00118) dodaTatel pavel procházka lčo62871170 na ěástku 7 8oo KČ vČ, bPH za kácení lip,-uhřzěňa one 1. 12,2o24uýpis ě. 052(ČS), zaúčtováno v hodnotě 7 8OO Kě n" ue"t Stg



- Č, 202402 ze dne 1! _r 2024 (KDF č. 24-001-00130) dodavatel Eva Křížková čo13972600 na Částku 67^500 Kě (neplát9e 
_DPH) za práci'- stromy (5 90ó Kč) a ostatnímateriál, uhrazena dne 31 , 12. 2024 rnýpis č, o57 (ČS), zaúětováno v hodnotě 5 90o Kčna účet 518 a v hodnotě 61 600 Kč na ri8ét sOl

!3n|oyli yp§v - předloženy ke dni g1. 12.2024 (ČNB, ČS a.s.)
UČetní dok|adY - za měsíc prosinec 2O2a @okláOv r< ňanŘcvnímu r4ipisu čs a,s. č. o52ze dne 1, 12. 2024 až č, 057 ze dne 31. 12. zózl7
Pokladní kniha - PředloŽena ke dni 31. 12. zizl priimové a r,nýdajové pokladní doklady
č, 24-7 01 -00001 až 24-7 01 -00068)

|olt'9lr {ok]adY -" 13 l9.i._i1ql ,z prosinec 2024 (přýmové a uýdajové pokladní doklady
č, 24-7 01 -00057 až 24-7 01 -00068)
Evidence poplatků - předložena ke dni 31.12.2024 (TKO, psi)
lnventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 91. 12. 2024'
- Plán inventur ze dne 13. 11, 2024
- Prezenčnílistina ze školení inventurní komise ze dne g. 12, 2024
- lnventarizaění zpráva ze dne 20, 1. 2025
trd*á agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2024
Odměňování ČlenŮ.zastuPile]stva - platné pro rok ZOZl-,-scnvabno na ustavujícírrn zasedánízastupitelstva dne 18. 10. 2022 adne 26, 1.2024
UČetnictví ostatní - UČetnr závěrka obce za rok 2023 schválgra zastupitetstvem obce dne17,5,2024
Darovací smlouva - Darovací smlouva (obec jako dárc.e)_ze__d19__10, 4,2024 (obdarovanýLinka bezPeěí, z.s.,Čo 61383198), finánčňid;l"" ,^ý§'Ž ooo Kč (na podporu činnosti),
Poslrytnutí daru schvále{ro.zastupitetstvem obce dni 2z. 3, 2o)4, áai'vyptacen dne15.4,2024 uýpis ě. 017 (ČS)
Sm_louvy a další materiály k pňlatým účelor,ným dotacím:- Smlouva o Poslrytnutí dotace FV o2ÓM.O269 z Fondu Vysočiny, program ,,obnovavenkova [lsgěiny 2024", uzavřena dne .20, 5, 2024, pórr.vtnúti ueeíóvé véĚne finanční
P99q9rY_Y9 rysi 150 ooo Kě na realizaci projektu,náriónštru*ce kutturního domu odunec2024",. Žá_dost o Poslqfinutí dotace ze Onb il, á."zóil,'-iavereena zpráva a rryúčtováníposlqtnuté dotace ze dne 18. 11.2024, dotace přijaájné a 6,2o24rnýpis ě.óřič§;zaúětováno na úěet 374 (4O3)
- Smlouva o dílo č. 1t2O24 ze dne 20, 5. 2024, zhotovitel zednictví Antonín Cafourek|ýP 1?!?9!13, předmě 

9mrouvý,,Ře-konstrukce budovy kulturrího domu odunec,,, cena díla404 217 Kč (neplátce DPH), dokóněení díla do l, r. ZďZi- 
-

- Dodatek ě, 1 ze dne 14. 1o, 2024 o zr4išení ."ny Jil" na -1,15 343 Kě (neplátce DpH)z důvodu změny rozsahu předmětu díla- faktura ě. 122024 ze dne 31. 10, 2024 (KDF č. 24-oo1-o1,107) na ěástku 415 g4g Kč(nePlátce DPH) za zednické práce, uhrazena dne 4, 11. 2o2i v?ňiJe. ÓaíÓ§,iarietovanona ÚČet 042, zařazeno do majetku v hodnotě 415 3A3 
^u 

r** )21), inv. ě, 1-021(technickézhodnocení)
-,S-lntolY! ,o Poslrytnutí dotace FV 02903.0089 z Fondu Vysočiny, program ,,VenkovskésluŽbY 2024", uzavřena dne 10. 6. 2024, poslrytnutí účelové vórelne áň,fióř póadorv ve rnýši20 000 Kě na realizaci.Projektu ,,Prodejna potrávin odunec 2o24i,záaost ó ó,i.r.vtnutídotaceze dne 11, 3, 2024 závěiečná zPrává a.rBry9tov9liň"Šr.yt,i,rte dotace ="'oň"'is. 8.2024,dotace přrjata dne 6, 9. 2024 rnýpis č, m8 (čs), zauetdvánJ ň" ue"t ozz- Darovací smlouva (obec jakó dárce) ze_oná rc. a, iozq'ión*rou"ný Radmila Pekárkovátčo t.zslo749), ftnánění áar * wŠilg qqq ra tna prJvoz prooelny), poslqtnutí daruschváleno zastuPitelstvem obce oné zo. 7,2024, oairypĚc"n an'e la.'a'.'žďzl-uýpi. č. o35(CS), zaúětováno na úéet 572
Zápisy z jednání zastupitelstva věetně usnesení:
- konaného dne 1. 12.2023
- konaného dne 26. 1,,23.2.,22.3., 17.5., 26. 7.,11,10. a 13. 12, 2024

ltrl Ilxllin. tsoháčko\j vejstJloÝj

Kraj Vysočina
l6.4.2025 l5:4l:28

2


